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Sähköpotkulautojen pysäköinnin yleissuunnitelma hyväksyttiin 
 
Sähköpotkulautojen pysäköinti on ensisijaisesti niiden käyttäjien vastuulla. Valtaosa 
sähköpotkulautojen pysäköinnistä tapahtuu hyvien periaatteiden mukaisesti, mutta myös 
huolimatonta ja välinpitämätöntä pysäköintiä tapahtuu paljon. Erityisesti huonosti pysäköidyt 
sähköpotkulaudat aiheuttavat ongelmia jalankululle ja pyöräliikenteelle, ja törmäykset ja 
kompastumiset ovat valitettavan arkipäiväisiä. Sikin sokin pysäköidyt potkulaudat eivät ole 
myöskään kaupunkikuvan kannalta toivottuja. 
 
Sähköpotkulautaoperaattoreilla ei ole tällä hetkellä kovin tehokkaita käytännön keinoja estää 
huonoa pysäköintiä, vaikka ne edellyttävätkin valokuvan ottamista pysäköidyistä 
sähköpotkulaudoista ja voivat siten jossain määrin valvoa tilannetta sekä sanktioida käyttäjiä. 
Kuitenkin myös ohikulkijat todistetusti siirtelevät ja kaatavat pysäköityjä potkulautoja, joten 
hyväkin pysäköinti saattaa muuttua huonoksi toisen liikkujan toimesta. 
 
Liikkumisen vapaus ja kattava verkosto 
 
Sähköpotkulautojen suurin etu on niiden mahdollistama liikkumisen vapaus, kun matkan voi 
käytännössä tehdä ovelta ovelle. Jos sähköpotkulautojen pysäköintiä rajoitetaan merkittävästi 
esimerkiksi sallimalla se vain erikseen merkityillä pysäköintipaikoilla, saattaa se vähentää 
sähköpotkulautojen houkuttelevuutta.  
 
On kuitenkin huomattava, että kapasiteetin tuleekin olla lautamäärää suurempi, jotta liikkuville 
laudoille on aina saatavilla tilaa. On myös odotettavaa, että joissain suunnitelluissa kohteissa 
lautoja on ajoittain vähän tai ei lainkaan, kun taas toisaalla on lautoja enemmän kuin 
kohteeseen varsinaisesti mahtuu. 
 
Toteutus alkaa tänä vuonna 
 
Pysäköintipaikkojen toteuttamisen tarkat yksikkökustannukset eivät ole vielä tiedossa, ja 
kokonaiskustannus riippuu lopullisen verkoston laajuudesta ja merkitsemistavoista. 
Tavoitekustannuksena pidetään sitä, että yhden kohteen toteuttaminen ei maksaisi yli 1000 
euroa. Tällöin kokonaiskustannukset sähköpotkulautojen pysäköintiverkoston toteuttamisesta 
olisivat kaupungille enintään noin 153 000 euroa. 
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